Mporpammbl KpeagUTOBaHUA HAa NEPBUYHOM PbIHKE

MapameTpbl
KpeauTta

=
=

I
f

—

FA3NPOMBARK

M BAHK
willlld SEHAT

& Ceasbbank

Ssr624

%Q

&) CBEPBAHK

@ orkpuitne

&ﬁ% PoccenbxoabaHk

&> sark Poccus

¢
A ABconioT Bank

dkb YPANCVIE

@ GAHK
= CAHKT-NETEPBYPT

Tun »XunbAa

MepBuyHoe

MAX cymma
(mnH py6.)

2,33

*
2,3/2,8

2,22

2,22

2,22

2,22

2,24

2,23

2,27

2,22

2,12/2,6*
*

2,22

KpeautoBaHue
YYACTHUKOB
HWUC,
ABNAIOLLMUXCA
cynpyramm,
max cymma
(mnH py6.)

*
4,6/5,0

MepBoHau.
B3HOC

o1 20%

o1 20%

o1 20%

o1 20%

o1 20%

o1 10%

o1 20%

o1 20%

o1 10%

o1 20%

o1 20%

0T 20%

OT15%

Cpok
KpeauTa

[10 LOCTUXKEHMA NpeaenbHOro Bo3pacTta NpebbiBaHMA HA BOEHHOW cnykbe

Tun nnatexa

pPacTyLWwmm

dUKCMPOBaAHHDI
1 Ha BeCb CPOK

pacTyLwmm

dUKCMpPOBaAHHDI
1 Ha BeCb CPOK

pacTywui

MpoueHTHaA
CTaBKa

9%

9,5%

10,9%

10,9%

10,9%

10,9%

10,9%

10%

10,75%

10,4%

10,9%

10,9%

10,9%

Komuccusa 3a
Bblgavy
KpeauTta

HEeT

JAocpoyHoe
noraweHue

6e3 orpaHMyYeHuin

CrpaxoBaHue

MMYLLECTBEHHOE

XU3HU U
34,0p0BbSA,
mmyuwiecteeHHoe

MMYLLECTBEHHOE

nmyLLecTee
HHOe

*

— npun opopMaeHUN KpeanTa no nporpamme «BoeHHasa MNoTeKa+», N0 KOTOPOM YacTb KpeamTa NorallaeTca 3a cYeT COBCTBEHHbIX CpeacTB y4acTHMKa HUC

* %k

— cymma 2,12 maH py6. npu norawweHnm ToNbKo 3a cyeT cpeacts LK3, 2,6 maH pyb. — npm noraweHunn 3a cyet cpeacts LIK3 1 cobcTBeHHbIX cpeacTs

1

obecneyeHunto HeNpepbIBHOrNo CTpaxoBaHmMA XXNU3HUN 1 340POBbA B TEHEHUNE BCETO CPOKa AE%CTBMH KpeanuTHoOro Aorosopa

-+ 1,00% rogosblX, B C/lyd4ae OTKa3a 3aeMLNKA OCYLWECTBUTb CTpaxXoBaHUE XKU3HU N 340P0OBbLA nmbo HE‘CO6I’IPOLI,E‘HMM UM NPUHATOIO Ha cebsa obsasaTenbcTBa NO




