## Программы кредитования на первичном рынке

Параметры кредита	ДДДДД АГЕНТСТВО ИПОТЕННОГО ЖИЛИЩИНОГО КРЕДИТОВАНИ	ГАЗПРОМБАНК	БАНК ЗЕНИТ	<mark>∑ С</mark> вязь Банк	<b>€</b> ВТБ24	РОССИЙСКИЙ МАДИОНАЛЬНЫЙ КОМНЕРЧЕСКИЙ ВАНК	<b>Е</b> СБЕРБАНК	<b>()</b> открытие вым	РоссельхозБанк	БАНК РОССИЯ	<b>(</b> Абсолют Банк	<b>ТРАЛСИБ</b>	<ul><li>БАНК</li><li>⊆ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ</li></ul>
Тип жилья	Первичное												
МАХ сумма (млн руб.)	2,41	2,33	2,3/2,8*	2,22	2,22	2,22	2,22	2,24	2,23	2,27	2,22	2,12/2,6*	2,22
Кредитование участников НИС, являющихся супругами, тах сумма (млн руб.)	-	-	4,6/5,0 <sup>*</sup>	-	-	-	-	-	-	-	-		-
Первонач. взнос	от 20%	от 20%	от 20%	от 20%	от 20%	от 10%	от 20%	от 20%	от 10%	от 20%	от 20%	От 20%	От 15%
Срок кредита	До достижения предельного возраста пребывания на военной службе												
Тип платежа								фиксированный на весь срок				фиксированны й на весь срок	растущий
Процентная ставка	9%	9,5%	10,9%	10,9%	10,9%	10,9%	10,9%	10%	10,75%	10,4%	10,9%	10,9%	10,9%
Комиссия за выдачу кредита	нет												
Досрочное погашение	без ограничений												
Страхование	имущественное жизни и здоровья, имущественное имущественное имущественное <b>1</b>											oe	имуществе нное

<sup>–</sup> при оформлении кредита по программе «Военная ипотека+», по которой часть кредита погашается за счет собственных средств участника НИС

<sup>–</sup> сумма 2,12 млн руб. при погашении только за счет средств ЦЖЗ, 2,6 млн руб. – при погашении за счет средств ЦЖЗ и собственных средств

<sup>1 —</sup> **+ 1,00%** годовых, в случае отказа заемщика осуществить страхование жизни и здоровья либо несоблюдении им принятого на себя обязательства по обеспечению непрерывного страхования жизни и здоровья в течение всего срока действия кредитного договора